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PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL ESTADO DE DURANGO
EJERCICIO 2023

Cifras en pesos

COMISION ESTATAL DE BUSQUEDA DE PERSONAS
CAPITULO/CONCEPTO/PARTIDA ESPECIFICA

EJERCIDO 2023

MATERIALES Y SUMINISTROS
Materiales De Administraciéon Emisién De Documentos Y Articulos Oficiales
Materiales Utiles Y Equipos Menores De Oficina
Productos Quimicos, Farmaceuticos Y De Laboratorio
Materiales Accesorios Y Suministros Medicos
Combustibles, Lubricantes Y Aditivos
Combustibles
Vestuario, Blancos, Prendas De Proteccion Y Articulos Deportivos
Prendas De Seguridad Y Proteccion Personal
Herramientas, Refacciones Y Accesorios Menores
Herramientas Menores
Refacciones Y Accesorios Menores De Equipo De Computo Y Tecnologias De La Informacion
Refacciones Y Accesorios Menores De Otros Bienes Muebles
SERVICIOS GENERALES
Servicios Basicos
Energia Electrica
Agua
Servicio De Internet
Servicios De Arrendamiento
Arrendamiento De Oficinas
Arrendamiento De Equipo De Transporte
Arrendamiento De Maquinaria Otros Equipos Y Herramientas
Otros Arrendamientos
Servicios Profesionales, Cientificos, Tecnicos Y Otros Servicios
Servicios De Capacitacion
Proyectos Para Prestacion De Servicios
Servicios De Traslado Y Viaticos
Viaticos En El Pais
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
Mobiliario Y Equipo De Administracion
Equipo De Computo Y De Tecnologias De La Informacion
Equipos De Administracion
Mobiliario Y Equipo Educacional Y Recreativo
Camaras Fotograficas Y De Video
Vehiculos Y Equipo De Transporte
Automoviles Y Equipo Terrestre
Carrocerias Y Remolques
Equipo De Defensa Y Seguridad
Equipo De Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos Y Herramientas
Equipo De Servicio
Equipo Y Aparatos De Comunicacion Y Telecomunicacion
Magquinaria Y Equipos Electrico
Herramientas
Otros Equipos
Activos Intangibles
Software
INVERSION PUBLICA
Obra Publica En Bienes Propios
Edificacion De Inmuebles De Servicios En Bienes Propios
TOTAL GENERAL

2,103,758.20
10,000.00
10,000.00
97,208.00
97,208.00
280,000.00
280,000.00
400,000.00
400,000.00
1,316,550.20
1,198,729.00
87,962.80
29,858.40
5,360,848.10
42,170.00
5,280.00
2,322.00
34,568.00
1,519,200.00
319,200.00
392,988.00
440,336.00
366,676.00
3,592,760.00
2,332,760.00
1,260,000.00
206,718.10
206,718.10
10,835,960.20
896,678.84
825,060.44
71,618.40
896,680.00
896,680.00
4,196,427.60
4,046,787.60
149,640.00
59,832.80
59,832.80
2,054,325.20
19,720.00
1,830,480.00
99,504.80
74,657.60
29,962.80
2,732,015.76
2,732,015.76
9,285,999.40
9,285,999.40
9,285,999.40
27,586,565.90




